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[bookmark: _GoBack]Protokół Nr 43/ EKSTiP/2022
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji oraz
 Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz w dniu 08.06.2022 r.

Wyjazdowe posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.30. Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji stwierdziła quorum. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu[footnoteRef:1].  [1:  Załącznik  do protokołu.] 


Na posiedzeniu obecni byli także:
	- Wicedyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach  Małgorzata Sokół,
- Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęcherach Justyna Kacperska,
-  Prezes Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej Łukasz Owczarek,
- Dyrektor  Centrum Administracyjnym Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych - Domy  Dzieci w Pęcherach Aneta Piliszek,
-  Wicedyrektor Centrum Administracyjnym Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych - Domy Dzieci w Pęcherach Katarzyna Dzwonkowska.



Tematyka posiedzenia:
1)  Przyjęcie porządku posiedzenia.
2) Wizyta Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji i Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w Zespole Szkół Specjalnych 
w Pęcherach.
3) Wizyta Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji i Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w Środowiskowym Domu Samopomocy w Pęcherach.
4) Wizyta Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji i Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w Centrum Administracyjnym Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych - Domy Dzieci w Pęcherach.
5) Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia.
Członkowie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji i Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego spotkali się przed budynkiem Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach, gdzie zostali zaproszeni przez Panią Wicedyrektor Małgorzatę Sokół do obejrzenia terenu wokół szkoły jaki i budynku szkoły.

Ad. 2 Wizyta Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji i Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w Zespole Szkół Specjalnych w Pęcherach.
Wicedyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach Małgorzata Sokół zaprosiła Członków Komisji do sali, gdzie przedstawiła prezentację. Tematyką prezentacji były słabe 
i dobre strony szkoły oraz informacje o potrzebach placówki  Wicedyrektor Małgorzata Sokół Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach, ponadto poinformowała o stopniach niepełnosprawności osób, które uczęszczają do placówki. 

Ad. 3  Wizyta Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji i Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w Środowiskowym Domu Samopomocy w Pęcherach.
Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęcherach Justyna Kacperska wraz 
z  Prezesem Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej Łukaszem Owczarkiem oprowadzili Członków Komisji po salach dydaktycznych, poinformowali że, Środowiskowy Dom Samopomocy w Pęcherach jest miejscem terapii dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną i autyzmem. Placówkę prowadzi Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej. Ponadto przedstawili informację dot. funkcjonowania placówki w szczególności poinformował 
o potrzebie posiadania odpowiedniego pojazdu do przewożenia osób niepełnosprawnych.

Ad. 4 Wizyta Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji i Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w Centrum Administracyjnym Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych - Domy Dzieci w Pęcherach.
Dyrektor  Centrum Administracyjnym Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych - Domy  Dzieci w Pęcherach Aneta Piliszek omówiła bieżące sprawy i  potrzeby placówki.

Ad. 5  Zamknięcie posiedzenia.
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka ze względu na wyczerpanie się porządku  obrad zamknęła posiedzenie Komisji.
  Komisja zakończyła się o godz. 17:05.
Protokół sporządziła:
Monika Kucharska                                                                                            

                             Przewodnicząca
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu
                              Turystyki i Promocji

    Jolanta Zawadzka-Ładecka

